

T.T. Autoleasing ApS

Nykøbingvej 28, 4440 Mørkøv

CVR-nr. 34 45 93 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

Annika Skovholm Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

T.T. Autoleasing ApS
Nykøbingvej 28
4440 Mørkøv

CVR-nr.: 34 45 93 04

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Annika Skovholm Hansen, Direktør



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at handle/finansiere biler med deraf følgende aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 65.138 kr. mod -7.078 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64.273 kr. mod -7.062 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	65.138	-7.078
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	65.138	-7.078
Andre finansielle indtægter	0	16
Øvrige finansielle omkostninger	-865	0
Resultat før skat	64.273	-7.062
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	64.273	-7.062
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	64.273	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.062
Disponeret i alt	64.273	-7.062



Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	503.497	483.040
Tilgodehavender i alt	<u>503.497</u>	<u>483.040</u>
Likvide beholdninger	<u>2.299</u>	<u>3.994</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>505.796</u>	<u>487.034</u>
Aktiver i alt	<u>505.796</u>	<u>487.034</u>



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	188.215	123.942
Egenkapital i alt	268.215	203.942
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	237.581	283.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	237.581	283.092
Gældsforpligtelser i alt	237.581	283.092
Passiver i alt	505.796	487.034



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	131.004	211.004
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.062	-7.062
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	123.942	203.942
Årets overførte overskud eller underskud	0	64.273	64.273
	80.000	188.215	268.215



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>


